*1010001666*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林宏儒

電話：06-2991111#7067

傳真：06-2955811

電子信箱：rufus@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新泰國民小學

發文日期：中華民國101年5月18日

發文字號：南市教人字第1010420331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0420331A00_ATTCH1.xls)

主旨：市府為了解本局所屬學校員工0至6歲子女托育需求，俾規

劃提供無性別障礙工作環境，請於5月30日前將調查情形

至http://tinyurl.com/6vff3vh回復，請 查照。

說明：

一、依據市府101年5月17日府人給字第101040406號函辦理。

二、檢附「臺南市政府所屬各機關學校員工子女托育需求調查

表」一份。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各托兒所

副本：本局人事室 2012-05-18
15:50:23